Istnieje nadzieja, że liczba policjantów będzie zwiększona do 10.

STANISŁAW POBÓG

Sprawa „Ejruwu” w Warszawie

(Dokończenie)

W tymże urzędowym wydaniu, pod pozycją Nr. 90 w tej samej materji znajdujemy jeszcze jedno rozporządzenie komisji rządowej do spraw wewnętrznych i duchownych do rządu gubernjalnego z dnia 18/30 listopada 1860 r. Nr. 42001, tej treści:

Z uwagi na skargi chrześcijan, że Eiruw rozwieszany na ulicach, stanowiących główny jazd do miast, na ulicach zamieszkałych przez chrześcijan, lub na takich, przy których są kościoły, lub przez które duchowieństwo chrześcijańskie musi często przechodzić, czy to z Wjatykiem, czy odprowadzać ciała umarłych, lub podczas procesji, odpustów i t.